НАГРАЖДАЕТСЯ

Лауреат
II этапа краевого конкурса

«Мастер года - 2017»

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Красно
дарского края «Лабинский аграрный техникум»

Протокол заседания жюри
территориального этапа краевого конкурса

«Мастер года-2017»

5 апреля 2017 года
г. Лабинск

№ 1

Председатель жюри -  Т.Ю.Гомелева
Секретарь -  С .В .Проскурякова
Присутствовали: И.З. Гауда, Т.В. Столярова

№ н/п| Фамилия Имя Отчество Должность М есто работы

Председатель жюри:
1. Г омелева

Татьяна Юрьевна
Заместитель директора
по производственному

обучению

Г осударственное бюджетное
профессиональное образова
тельное учреждение Красно
дарского края «Вознесенский

техникум пищевых произ
водств»

Члены жюри:
2. Г ауда

Иван Зигмундович
Мастер производствен

ного обучения
Г осударственное автономное
профессиональное образова
тельное учреждение Красно

дарского края «Лабинский аг
рарный техникум»

3. Столярова
Татьяна Викторовна

Старший мастер Г осударственное бюджетное
профессиональное образова
тельное учреждение Красно
дарского края «Апгаеронский

лесхоз - техникум»
Секретарь:
4. Проскурякова

Светлана Валерьевна
Заместитель директора
по учебно -  методиче

ской работе

Государственное бюджетное
профессиональное образова
тельное учреждение Красно

дарского края «Лабинский со
циально - технический техни

кум»

Время
09.30- 10.00
10.00- 10.30
10.30- 11.00
11.15-12.00
12.00- 12.30

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Мероприятие
Регистрация участников конкурса
Открытие, жеребьевка
Онлайн тестирование
Творческая презентация системы работы
Подведение итогов

1. Регистрация участников конкурса «Мастер года» (Приложение 1).
2. Жеребьевка (Приложение 2).
3. Конкурсное мероприятие № 1 «Он-лайн тестирование», ведомость

результатов прилагается.
4. Конкурсное мероприятие № 2 «Творческая презентация системы ра

боты»», ведомость результатов прилагается.
5. Об итогах территориального этапа краевого конкурса «Мастер года»

(Приложение 3).
СЛУШАЛИ:
Гомелеву татьяну Ю рьевну - председателя жюри, заместителя дирек

тора по производственному обучению государственного бюджетного про
фессионального образовательного учреждения Краснодарского края, которая
<}бъявила результаты итогов территориального этапа краевого конкурса
«Мастер года»:

1 место -  Алла Ивановна Акимова,
2 место -  Виктория Гуламовна Саму сева,
3 место - Мария Сергеевна Трофимова.
Предложила признать мастера производственного обучения государ

ственного бюджетного профессионального образования Краснодарского
края «Лабинский социально -  технический техникум» Аллу Ивановну Аки
мову победителем и направить на заключительный этап конкурса «Мастер
года».

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА -  3 чел., ПРОТИВ - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать победителем территориального этапа краевого конкурса

«Мастер года» мастера производственного обучения.
2. Направить на заключительный этап краевого конкурса «Мастер

года» победителя территориального этапа Аллу Ивановну Акимо
ву, мастера производственного обучения государственного бюд
жетного профессионального образования Краснодарского края
«Лабинский социально -  технический техникум».

Председатель жюри

Секретарь

Т.Ю. Гомелева

С.В.Проскурякова
подпись

р Р |Ш |Р т и ск и й  образовательный проект "Завуч

Настоящим дипломом награждается

мастер производственного обучения

ГАПОУ КК «Курганинский аграрно - технологический

техникум»

С ам уеев а  В и к т о р и я  Г у л а м о в н а

занявший (ая) III место

во всероссийском конкурсе

Мастерами славится Россия

Номер: 5618-625021 от 06 Апреля 2018 года,

Председатель жюри:
Сергоманова С.И

Организатор проекта “Завуч": Всероссийский образовательный портал “ГениалЧн’Йе^
Свидетельство о регистрации СМИ: ЭЛ № ФС 77-67185. выдано 21.09.201 б Ц А

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых ко*